
Jsi jako dlouhý most

Eva Olmerová

Jsi jako dlouhý most,
jenž druhou stranu nemá,
jsi jako milý host,
kterého marně někdo čeká.
Jsi jako píseň pro mne ale němá.
Jsi pod mou lodí mizející řeka.

2. Jsi jako mesíček,
   který jen svíti a nehřeje.
   Jsi jako střevíček,
   který se zlomil o koleje.
   V deštníku díra venku právě leje.
   Jsi cigareta spadlá do závěje.

R: Příměry steré v hlavě se mi pletou
   a já chci říci pouze jednou větou,
   jak vzdálený jsi, i když tě mám blízko
     D7                  G7/5#
   a marně, marně hledám východisko.

3. Jsi jako ohýnek,
   který mi hasne pod rukama,
   jsi jako pramínek,
   který si teče do neznáma
   a já jsem smutná jako moje ruka,
   která je bez tvé tolik sama

R: Příměry steré v hlavě se mi pletou
   a já chci říci pouze jednou větou,
   jak vzdálený jsi, i když tě mám blízko
     D7                  G7/5#
   a marně, marně hledám východisko.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

